

LISTA MIJLOACELOR FIXE PROPUSE PENTRU CASARE

| Nr. Crt. | Nr de inventar | Cod clasificare | Denumire mij fix si caracteristici tehnice | Valoare de inventar | Valoare amortizare | Durata de functionare | Data dării in folosinta |
|----------|----------------|-----------------|--|---------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|
| 1. | 162 | 2.1.21.6. | Masina pentru tuns gazon | 1827.84 | 38.08 | 36 luni | 01/09/2009 |
| 2. | 163 | 2.1.21.6. | Masina tuns gazon | 2057.00 | 42.86 | 36 luni | 01/09/2009 |
| 3. | 164 | 2.1.21.6. | Motocoasa | 1969.45 | 41.04 | 36 luni | 01/09/2009 |
| 4. | 14 | 2.1.21.5. | Motocositoare | 1785.00 | 1338.74 | 36 luni | 01/09/2009 |
| 5. | 15 | 2.1.21.5. | Motocositoare | 2283.61 | 1712.69 | 36 luni | 01/09/2009 |
| 6. | 29 | 1.2.10.1. | Solarii din beton incomplete | 1.00 | 0.00 | 240 luni | 01/09/2009 |
| 7. | 2 | 1.2.10.2. | Solarii din fier beton | 0.55 | 0.55 | 240 luni | 01/09/2009 |
| 8. | 3 | 1.2.10.1. | Solarii din fier beton | 0.55 | 0.00 | 240 luni | 01/09/2009 |
| 9. | 9 | 2.1.19. | Trusa TSL | 14.28 | 10.72 | 36 luni | 01/09/2009 |
| | | | TOTAL GENERAL | 9939.28 | 3184.68 | | |



Președinte de sedinta,

Nicoleta Rotariu

Secretarul municipiului Husi,

jr. Monica Dumitrascu

LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR PROPUSE PENTRU CASARE 2012

| Nr. Crt. | Nr de inventar | Denumire mij fix si caracteristici tehnice | Valoare de inventar |
|----------|----------------|--|---------------------|
| 1. | 32 | Antifon | 9.52 |
| 2. | 35 | Bardita | 2.38 |
| 3. | 37 | Capetele | 97.58 |
| 4. | 38 | Caruta pentru 1 cal | 714.00 |
| 5. | 40 | Cazmale 9 buc- 32.66 lei/buc | 293.94 |
| 6. | 45 | Cizme cauciuc5 buc- 49.98 lei | 249.90 |
| 7. | 46 | Cleste Sudor | 3.57 |
| 8. | 48 | Coasa 3 buc-21.01 lei/ buc | 63.06 |
| 9. | 49 | Cos caruta | 119.00 |
| 10. | 50 | Cozi sapa10 buc – 10 lei/ buc | 100.00 |
| 11. | 14 | Cozi unelte 12 buc -8.01 lei/buc | 96.12 |
| 12. | 18 | Cozi unelete 10 buc -8 lei/ buc | 80.00 |
| 13. | 52 | Cozi unelte 3 buc- 8 lei/ buc | 24.00 |
| 14. | 51 | Cozi unelte 6 buc- 8 lei/ buc | 48.00 |
| 15. | 55 | Fierastrau | 10.00 |
| 16. | 56 | Fierastrau | 10.00 |
| 17. | 58 | Foarfece ergonomic | 42.84 |
| 18. | 60 | Foarfece de vie | 35.00 |
| 19. | 61 | Foarfece gard viu 4 buc- 39.27/buc | 157.08 |
| 20. | 19 | Funie 55 buc-1.19 lei/ buc | 65.45 |
| 21. | 1 | Furca | 10.71 |
| 22. | 63 | Furca | 13.00 |
| 23. | 66 | Furtun 20 buc-11,96 lei/buc | 239.20 |
| 24. | 68 | Furtun gradina1/2 | 59.50 |
| 25. | 69 | Furtun gradina1/2 | 59.50 |
| 26. | 15 | Galeata | 14.99 |
| 27. | 16 | Galeata | 14.99 |
| 28. | 77 | Galeata table neagra | 7.14 |
| 29. | 80 | Ghiveci flori 5000buc- 0.01 | 50.00 |
| 30. | 79 | Ghiveci plastic 3 buc-1,19L | 3.57 |
| 31. | 2 | Grebla | 14.88 |
| 32. | 3 | Grebla | 16.07 |
| 33. | 4 | Grebla | 16.07 |
| 34. | 5 | Grebla | 16.07 |
| 35. | 8 | Grebla | 16.07 |
| 36. | 81 | Grebla | 14.88 |
| 37. | 82 | Grebla 10 buc- 21 lei/ buc | 210.00 |
| 38. | 20 | Grebla 4 buc-19.99lei/ buc | 79.96 |

| | | | |
|-----|-----|--------------------------------|---------|
| 39. | 83. | Ham pt cal | 59.50 |
| 40. | 84 | Haturi pentru cal | 83.30 |
| 41. | 85 | Hirlet 10 buc-23 lei/ buc | 230.00 |
| 42. | 87 | Jug pt cal | 95.20 |
| 43. | 88 | Lacat 3 buc- 12 lei/buc | 36.00 |
| 44. | 90 | Lant 50 buc-2.09lei/ buc | 104.50 |
| 45. | 92 | Lopata | 23.80 |
| 46. | 93 | Lopata | 23.80 |
| 47. | 94 | Lopata | 30.00 |
| 48. | 95 | Lopata | 30.00 |
| 49. | 91 | Lopata 6 buc -20 lei/ buc | 120.00 |
| 50. | 22 | Lopeti zapada 4 buc-28lei/buc | 112.00 |
| 51. | 23 | Masina iarba Rotak 34 | 549.00 |
| 52. | 105 | Sapa sudata 8 buc-8.48 lei/buc | 67.84 |
| 53. | 106 | Sape 10 buc-28lei/buc | 280.00 |
| 54. | 169 | Sape 5 buc- 28lei/buc | 140.00 |
| 55. | 119 | Telefon mobil Nokia | 608.79 |
| 56. | 122 | Telefon Romtel | 10.71 |
| 57. | 121 | Telefon Samsung | 69.00 |
| 58. | 123 | Telefon Stredal | 10.71 |
| 59. | 6 | Topor | 12.50 |
| 60. | 7 | Topor | 12.50 |
| 61. | 124 | Topor | 50.00 |
| 62. | 125 | Topor | 50.00 |
| 63. | 127 | Trupar pt cal | 178.50 |
| | | TOTAL GESTIUNE | 6065.69 |
| | | TOTAL GENERAL | 6065.69 |

Presedinte de sedinta,

Nicoleta Rotariu



Secretarul municipiului Husi,

jr.Monica Dumitrascu